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TUOMARISTON LAUSUMA 
4.10.2024 

VUODEN PINTAURAKOITSIJA 2024 

Tuomariston, jonka tänä vuonna ovat muodostaneet seuraavat henkilöt: 

Taili Harjula  Pintaurakoitsijat ry (vuoden 2023 voittaja) 
Pasi Anttila  Pintaurakoitsijat ry (vuoden 2022 voittaja) 
Rami Kuparinen Väriteollisuusyhdistys ry 
Merja Vuoripuro Rakennusteollisuus RT ry 
Jukka Koivisto  Pintaurakoitsijat ry 

 

Tuomariston valinta vuoden Pintaurakoitsijaksi 2024 on: 

 

Kausalan Pinnoite Oy 

PINNOITTEIDEN AMMATTILAINEN 

 

Vuoden 2024 voittaja Kausalan Pinnoite Oy on vahvasti lattiapinnoituksiin erikoistunut jäsenliike. Yri-

tyksen kotipaikkana on nimensä mukaisesti Kausala, mutta toimialue kattaa koko Suomen ja tarvitta-

essa töitä tehdään myös ulkomailla. Kyseessä on perinteinen perheyritys, jonka on perustanut isä 

Veikko Pauna, ja jota johtaa nykyisin lapset Matti Pauna ja Sanna Pauna. Liikevaihto pyörii vuosittain 

2,5 – 3,0 miljoonan välillä. 

 

Tuomaristo korosti tämän vuoden valinnassa vahvaa pinnoiteosaamista. Valinnallaan tuomaristo ha-

lusi korostaa Pintaurakoitsijoiden koostuvan niin tasoite- ja maalausalan kuin pinnoitus- ja korroo-

siourakoitsijoista. Kausalan Pinnoitteen selkeä päätoimiala on vaativat lattiapinnoitukset ja muut te-

ollisuudelle ja tuotantotiloihin tehtävät pinnoitukset, eikä perinteistä maalaustöitä urakoida juuri 

lainkaan. Yritys erottuu edukseen erityisesti korkealla laadulla ja joustavuudella, ja sellaisetkin lattioi-

den erikoispinnoitukset, johon muut eivät pysty, kuuluvat palveluvalikoimaan.  

 

Tuomaristo kiinnitti valinnassa huomiota yrityksen erinomaiseen aikataulujen hallintaan ja hyvin hoi-

dettuun henkilöstöasioihin. Tyypillisten asiakkaiden ollessa elintarviketehtaita, prosessiteollisuutta, 

pikaruokaketjuja sekä paperiteollisuuden yrityksiä korostuu tietotaito, osaaminen ja aikataulujen hal-

linta. Työ tulee suorittaa sovitussa aikataulussa ja virheisiin ei ole varaa. Käytännössä tämä edellyttää 

erinomaista materiaalituntemusta ja ammattitaitoisia työntekijöitä. Kausalan Pinnoite käyttää ura-

koinnissa itse maahantuomaansa lattiapinnoitetta ja työntekijät ovat lähes poikkeuksetta omia. Hy-

vin hoidetuista henkilöstöasiat näkyvät pitkinä työsuhteina, joka on tämänkaltaisella erikoisalalla tär-

keää. 

 

Viimeisenä seikkana tuomaristo halusi korostaa nykyisen toimitusjohtaja Matti Paunan aktiivisuutta 

alan kehittämisessä. Yritys on jäsenenä sekä Korroosiourakoitsijoissa, Lahden Maalarimestariyhdis-

tyksessä että Kaakkois-Suomen Pintaurakoitsijoissa ja toiminta on ollut aktiivista kaikissa näissä. Kun 

tähän lisätään Paunan aikaisempi varapuheenjohtajuus liitossa sekä presidentin arvonimi yhteispoh-

joismaisessa NMO toiminnassa, on syytä kiittää myös koko alan eteenpäin viemisestä. 

 


